济南市钢城区人民政府任免通知
钢城政任〔2024〕3号

济南市钢城区人民政府

关于杨京坤等工作人员职务任免的通知
各街道（功能区）办事处（管委会），区政府各部门，区属各企事业单位：

经研究决定，任命：

杨京坤为济南市钢城区精神文明建设办公室主任；

谷雪涛为济南市钢城区互联网信息办公室主任；

魏莎莎为济南市钢城区人民政府新闻办公室主任；

孙晓敏为济南市钢城区人民政府港澳事务办公室主任、侨务办公室主任；

刘方永为济南市钢城区人民政府研究室主任；

孙  涛为济南市钢城区人民政府办公室副主任、区大数据局副局长（调任）；

张鹏忠为济南市钢城区绿色低碳高质量发展先行区建设办公室主任；

郑  涛为济南市钢城区发展和改革局副局长、区国防动员办公室副主任；

李  明为济南市钢城区商务局局长；

李  强、王  平为济南市钢城区工业信息化和科技局副局长；

朱路军为济南市钢城区工业信息化和科技局副局长、区商务局副局长；

张延玲为济南市钢城区国有资产监督管理局局长；

殷锡华为济南市钢城区财政局副局长、区金融稳定发展领导小组办公室常务副主任（正处级）；

郑春梅为济南市钢城区人力资源和社会保障局副局长；

李绍河为济南市钢城区城市管理局副局长；

房鹏程为济南市钢城区城乡水务局副局长；

卢爱书为济南市钢城区农业农村局副局长（正处级）；

冯文花为济南市钢城区农业农村局副局长；

段  萍为济南市钢城区广播电视局副局长；

葛敬章为济南市钢城区文物局副局长；

张兴东为济南市钢城区公共文化服务中心（区非物质文化遗产保护中心）正科级；

宿爱国为济南市钢城区疾病预防控制局局长；

吴会敏为济南市钢城区疾病预防控制局副局长；

王玉鸿为济南市钢城区中医药管理局副局长；

陈华英为济南市钢城区疾病预防控制中心（区卫生监督所、区健康管理指导中心）主任（所长）；

马庆刚为济南市钢城区地震局局长；

王明厂为济南市钢城区地震局副局长；

孙守彬为济南市钢城区知识产权局局长；

赵宪生为济南市钢城区知识产权局副局长；

吴翠平为济南市钢城区信访局副局长；

陈  杰为济南市钢城区非公有制经济服务中心正科级；

闫春华为济南市钢城区金融运行监测中心主任；

程  鹏为济南市钢城区金融运行监测中心副主任；

王明霞为济南市钢城区科技创新发展服务中心（区外国专家服务中心）主任；

侯忠泉为济南市钢城区国有资产管理服务中心主任；

魏刘刚为济南民生实业有限公司董事长；

张  申为济南市钢城区艾山街道办事处副主任；

张和军为济南市钢城区颜庄街道办事处副主任；

侯金娟为济南市钢城区汶源街道办事处副主任；

夏晓武为济南市钢城区里辛街道办事处副主任；

初云安为济南市钢城区辛庄街道办事处副主任。

免去：

刘传锋的济南市钢城区人民政府办公室副主任职务；

殷锡华的济南市钢城区发展和改革局副局长、区国防动员办公室副主任职务；

刘  刚的济南市钢城区教育和体育局副局长职务；

王成水的济南市钢城区城市管理局副局长、区综合行政执法局副局长职务；

蒋方泉的济南市钢城区乡村振兴局局长职务；

董和源的济南市钢城区畜牧兽医事业发展中心（区动物疾病预防控制中心、区动物卫生检疫中心）主任职务；

王  涛的济南市钢城区疾病预防控制中心正处级干部职务；

郑春梅的济南市钢城区行政审批服务局副局长职务；

亓桂孝的济南市钢城区信访局副局长职务；

吴翠平的济南市钢城区信访局信访督查专员职务；

陈  杰的济南市钢城区棋山国家森林公园发展服务中心（区大汶河国家湿地公园发展服务中心）正科级职务；

孙  涛的济南市钢城区大数据中心（智慧钢城建设推进中心）副主任职务；

王志强的济南市钢城区科技创新发展服务中心（区外国专家服务中心）主任职务；

魏刘刚的济南市钢城区国有资产管理服务中心副主任职务；

张兴东的济南民生实业有限公司董事长职务；

吴会婷、李绍河的济南市钢城区艾山街道办事处副主任职务；

房鹏程的济南市钢城区颜庄街道办事处副主任职务；

夏晓武的济南市钢城区汶源街道办事处副主任职务；

亓雪玲的济南市钢城区里辛街道办事处副主任职务；

张修筱、郑燕杰的济南市钢城区辛庄街道办事处副主任职务。

谷雪涛的济南市钢城区精神文明建设委员会办公室主任职务；张鹏忠的济南市钢城区新旧动能转换综合试验区建设办公室主任、区地方金融监督管理局局长职务；殷锡华、李静、边永亮的济南市钢城区地方金融监督管理局副局长职务；郑涛的济南市钢城区新旧动能转换综合试验区建设办公室副主任职务；李明的济南市钢城区科学技术局局长职务；李强、王平的济南市钢城区工业和信息化局副局长职务；邹玲的济南市钢城区劳动监察大队大队长职务；何建平的济南市钢城区人民防空办公室主任职务；李传珍的济南市钢城区乡村振兴局常务副局长职务；卢爱书、冯文花的济南市钢城区乡村振兴局副局长职务；陈华英的济南市钢城区疾病预防控制中心（区健康管理指导中心）主任职务；陈训武的济南市钢城区卫生计生监督执法大队大队长职务；闫春华的济南市钢城区金融发展服务中心主任职务；程鹏的济南市钢城区金融发展服务中心副主任职务自然免除。
   济南市钢城区人民政府
2024年4月28日
（此件公开发布）

济南市钢城区人民政府办公室      2024年4月28日印发
— 6 —